Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2
по предмету информатика 11 класс     2017-2018  учебный год
	№
	ФИО
участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Казбаев Арман
	11
	Бисенгалиева Альбина Салаватовна
	0
	0
	0
	0

	0

	0
	0%
	Участник

	2
	Бекжанов Таир
	11
	Бисенгалиева Альбина Салаватовна
	0
	0
	0
	0

	0

	0
	0%
	Участник

Максимальное количество баллов:400 баллов
Присутствовали: 2
Отсутствовали: 0
[bookmark: _GoBack]Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:
Председатель жюри:                         / Перевязкина О.В  /
Члены жюри:
                         /Бисенгалиева А.С.   /